
Seznamovací kurz

Compiled Sep 19, 2023 6:09:49 PM by Document Globe ®   1

prvních ročníků Katolické teologické fakulty UK

Seznamovací kurz pro studenty prvních ročníků denního studia se bude konat ve dnech 26. až 27. září 2023    v Hejnicích.

Co všechno na Seznamováku zažijete?

• Poznáte své spolužáky, některé vyučující a starší spolužáky
• Dozvíte se, jak to chodí na naší fakultě a na celé UK
• Dostanete cenné tipy, jak si užít prvák a celé studium
• Zorientujete se ve Studijním informačním systému (SIS)
• Dozvíte se, jak se zapojit do vědy, vycestovat, získat různá stipendia a jak bezpečně projít studiem
• Pochopíte pravidla vysokoškolského života
• Rozvrhy, kredity, zápočty a zkoušky? Po Seznamováku brnkačka.
• Získáte tipy jak bydlet, kde se najíst, jak to chodí v Kampusu Dejvice
• Ale hlavně na Vás čeká zajímavý doprovodný program – exkurze v Klášteře v Hejnicích, výlet po okolí, večerní

program v režii studentského spolku Copertino a zároveň se navzájem poznáme.

Součástí kurzu jsou také školení, která jsou podmínkou pro vstup do studia. Seznamovací kurz je tedy povinný.
Pokud se ze zdravotních/kapacitních důvodů nebudete moci kurzu zúčastnit, bude potřeba absolvovat školení v
náhradním termínu, a to v sobotu 7. října 2023.

https://klaster-hejnice.cz/


Compiled Sep 19, 2023 6:09:49 PM by Document Globe ®   2

KAPACITA SEZNAMOVACÍHO KURZU V HEJNICÍCH JE JIŽ NAPLNĚNA!

KDO SE NEVEŠEL, HLASTE SE PROSÍM NA SEZNAMOVACÍ KURZ NA FAKULTĚ V SOBOTU 7. ŘÍJNA 2023.

  PŘIHLÁSIT NA 7. 10.

Jak to vypadalo na seznamovacích kurzech v minulých letech si můžete prohlédnou ve fotogalerii

Dotazy ohledně seznamovacího kurzu ráda zodpoví:
Adéla Bytelová, Oddělení vnějších vztahů KTF UK, Thákurova 3, Praha 6,   bytelova@ktf.cuni.cz

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScmXKoWdSxc-EEdklCIlWhVRtFrodvz5Cord0Gcakm5Ss8S-w/viewform
mailto:jaklova@ktf.cuni.cz

